

IN-Water ApS

J.P. Larsens Vej 68, 8220 Brabrand

CVR-nr. 38 81 97 04

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Martin Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

IN-Water ApS
J.P. Larsens Vej 68
8220 Brabrand

CVR-nr.: 38 81 97 04
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Martin Andersen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af rådgivning indenfor vandbehandlingsteknologi samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.979.052 kr. mod 1.797.888 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293.869 kr. mod 385.071 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.979.052	1.797.888
2 Personaleomkostninger	-1.592.292	-1.287.580
Resultat før finansielle poster	386.760	510.308
Øvrige finansielle omkostninger	-7.485	-13.059
Resultat før skat	379.275	497.249
Skat af årets resultat	-85.406	-112.178
Årets resultat	293.869	385.071
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	185.071
Disponeret fra overført resultat	-6.131	0
Disponeret i alt	293.869	385.071

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	500	500
Finansielle anlægsaktiver i alt	500	500
Anlægsaktiver i alt	500	500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.345.343	1.332.372
Igangværende arbejder for fremmed regning	130.810	30.800
Andre tilgodehavender	0	1.260
Periodeafgrænsningsposter	817	817
Tilgodehavender i alt	1.476.970	1.365.249
Likvide beholdninger	441.875	130.351
Omsætningsaktiver i alt	1.918.845	1.495.600
Aktiver i alt	1.919.345	1.496.100

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	576.051	582.182
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	976.051	882.182
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.778	0
Hensatte forpligtelser i alt	28.778	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	30.752
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	30.752
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.504	17.625
Selskabsskat	28.628	74.178
Anden gæld	817.384	491.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	914.516	583.166
Gældsforpligtelser i alt	914.516	613.918
Passiver i alt	1.919.345	1.496.100

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	397.111	110.000	607.111
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	185.071	200.000	385.071
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	582.182	200.000	882.182
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.131	300.000	293.869
	100.000	576.051	300.000	976.051

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation fra Covid-19 støtteordning	164.516	184.000
	<u>164.516</u>	<u>184.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	164.516	184.000
Resultat af særlige poster netto	<u>164.516</u>	<u>184.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.444.651	1.186.980
Pensioner	133.887	86.801
Andre omkostninger til social sikring	7.360	6.906
Personaleomkostninger i øvrigt	6.394	6.893
	<u>1.592.292</u>	<u>1.287.580</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
